
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2020 №   3684
Великий Новгород

О внесении изменения в Поря-
док предоставления субсидий из 
бюджета Великого Новгорода на 
финансовое возмещение затрат на 
организацию работ по проведению 
дезинфекции придомовых терри-
торий и мест общего пользования 
в многоквартирных домах в целях 
профилактики и устранения по-
следствий распространения коро-
навирусной инфекции управля-
ющим организациям, товарищест-
вам собственников жилья, товари-
ществам собственников недвижи-
мости, выбранным собственника-
ми помещений в многоквартирном 
доме

В соответствии c постановлением Правительства Новгородской области 

от 12.08.2020 № 383 "О внесении изменений в Правила предоставления и методику 

распределения в 2020 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам 

муниципальных образований Новгородской области на организацию работ по 

проведению дезинфекции придомовых территорий и мест общего пользования в 

многоквартирных домах в целях профилактики и устранения последствий 

распространения коронавирусной инфекции"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2.7 Порядка предоставления субсидий из 



2

бюджета Великого Новгорода на финансовое возмещение затрат на организацию 

работ по проведению дезинфекции придомовых территорий и мест общего 

пользования в многоквартирных домах в целях профилактики и устранения 

последствий распространения коронавирусной инфекции управляющим 

организациям, товариществам собственников жилья, товариществам собственников 

недвижимости, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме, 

утвержденного постановлением Администрации Великого Новгорода от 21.07.2020 

№ 2608, изложив абзацы шестой, седьмой в следующей редакции:

"S - общая сумма, указанная во всех заявках получателей субсидии 

(юридических лиц); 

Si - сумма средств, указанная в заявке i-го получателя субсидии 

(юридического лица).".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", 

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на 

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

пе

3684п


